
ZARZĄDZENIE NR 45/2024

BURMISTRZA MAŁOMIC

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Małomice projektu

uchwały Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa

„Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego”

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz uchwały Nr

XLII/180/2017 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 8 września 2017 r. w sprawie przyjęcia

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Małomice zarządzam, co

następuje:

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały

w Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Razem

dla rozwoju Powiatu Żagańskiego”.

2. Projekt uchwały w Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia Strategii

Terytorialnej Partnerstwa „Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego” stanowi Załączniki od nr 1

do niniejszego Zarządzenia.

3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 13 listopada 2024 r. do 05

grudnia 2024 roku.

§ 2.1. Konsultacje polegać będą na udostępnieniu treści projektu uchwały w Rady

Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Razem dla

rozwoju Powiatu Żagańskiego” na stronie podmiotowej Biuletynie Informacji Publicznej

https://malomice.bip.pbox.pl. na stronie internetowej Gminy Małomice http://malomice.pl , oraz

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Małomicach i zbieraniu pisemnych

opinii od mieszkańców Gminy Małomice o projekcie konsultowanego dokumentu, wyrażonych

również na druku formularza konsultacji, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi Załącznik Nr 3 do

Zarządzenia.

§ 4.1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w

Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz wywieszone na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Małomice.

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy.

https://malomice.bip.pbox.pl/
http://malomice.pl/


§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Małomice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Małomic

/-/ Paweł Stanisław Gorzków



Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Małomic

z dnia 12 listopada 2024 r.

- Projekt uchwały –

Uchwała Nr …….

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia ……………

w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej dla Partnerstwa pn. „Razem dla rozwoju Powiatu

Żagańskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 i 1572), art. 36 ust. 4, ust. 7-8 ustawy z dnia 28 kwietnia

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie

finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Terytorialną dla Partnerstwa pn. „Razem dla rozwoju

Powiatu Żagańskiego” stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Małomic

z dnia 12 listopada 2024 r.

FORMULARZ ANKIETY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE ZAOPINIOWANIA

PROJEKTÓW UCHWAŁY w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Razem dla

rozwoju Powiatu Żagańskiego”

Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz:

………………………………………………

Adres: ……………………………………………………………………………………………………

Telefon / e-mail: ………………………………………………………………………………………

Proponowane uwagi, opinie i wnioski do projektu uchwały:

Lp.

Wskazanie załącznika i

§

w analizowanym

dokumencie

Treść uwagi,

opinii, wniosku Uzasadnienie

data i czytelny podpis osoby składającej formularz:

………………………………………..…………………



Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w

Małomicach pok. Nr 10, za pomocą poczty na adres Urzędu Miejski w Małomice, Pl. Konstytucji

3 maja 1, 67-320 Małomice przesłać skan wypełnionego formularza pocztą elektroniczną na

adres: urzad@malomice.pl do dnia 5 grudnia 2024 r.

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych („RODO”) oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest

Burmistrz Małomic, z siedzibą: 67-320 Małomice, PL. Konstytucji 3 Maja.

mailto:urzad@malomice.pl


Załącznik Nr 3

Do Zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Małomic

z dnia 12 listopada 2024 r.

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA MAŁOMIC

z dnia 12 listopada 2024 r.

Burmistrz Małomic ogłasza konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Małomic, o których

mowa w art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r.

poz. 1465), oraz uchwały Nr XLII/180/2017 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 8 września

2017 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy

Małomice.

Przedmiot konsultacji

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia

Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego”, w którym

wykazano cele strategiczne i kierunki działań, określające rozwój Partnerstwa Razem dla

Rozwoju Powiatu Żagańskiego w ciągu najbliższych 10 lat.

II. Teren objęty konsultacjami i uprawnieni do udziału w konsultacjach:

Konsultacje zostaną przeprowadzone wśród mieszkańców Gminy Małomice

III. Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji:

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 13 listopada 2024r. do 5 grudnia

2024r. na terenie gminy Małomice.

IV. Forma konsultacji:

1. Konsultacje polegać będą na przedstawieniu przez mieszkańców Gminy Małomice pisemnej

opinii o projekcie konsultowanego dokumentu, wyrażonej na druku formularza konsultacji,

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia i badaniu opinii mieszkańców poprzez

przyjmowanie uwag na piśmie.

2. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej

Partnerstwa „Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego” wraz z formularzem konsultacji

udostępnione będą w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Małomicach

https://malomice.bip.pbox.pl na stronie internetowej Gminy Małomice www.malomice.pl

oraz w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Małomicach.

V. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji:

Sekretarz Gminy Małomice, poczta e:mail urzad@malomic.pl, tel. 68 3769027

https://malomice.bip.pbox.pl/
http://www.malomice.pl/


VI. Sposób i miejsce przekazywania opinii do konsultowanego projektu:

Wypełnione formularze, lub pisemną opinie opatrzone: datą i podpisem mieszkańca należy

dostarczyć w wymaganym terminie:

1) Osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Małomicach pok. nr 10, ul. Pl. Konstytucji 3

Maja 1, Małomice w godzinach pracy Urzędu w poniedziałki - od 7:30 do 15.30, wtorek - od

7:30 do 17:30, środa – czwartek od 7:30 do 15:30 piątek od 7:30 do 13.30.

2) lub przesłać listownie (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd Miejski w

Małomicach, ul. Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 67-320 Małomice.

VII. Inne informacje:

1. Projekt konsultowanego projektu uchwały Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie przyjęcia

Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego” wraz z

formularzem konsultacji można pobrać ze strony internetowej www.malomice.pl oraz ze strony

BIP Urzędu Miejskiego w Małomicach https://malomice.pbox.bip.pl lub otrzymać w Urzędzie

Miejskim w Małomicach – Sekretariat pok. nr 10.

Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w

Małomicach i ogłoszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Małomicach w terminie 30

dni od ich zakończenia.

http://www.malomice.p/
https://malomice.pbox.bip.p/

